
CJ MML 234240/21

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon):

„MŠ Delfínek, Liberec – modernizace kuchyně – dodávka vybavení“

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002 62 978
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

Předmětem  plnění  tohoto  zjednodušeného  podlimitního  řízení  je  dodávka  a  montáž 
kuchyňského vybavení  do objektu  Mateřské školy Delfínek, Nezvalova 661/20, 460 15 
Liberec 15, včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny. 
Jedná se zejména o zajištění následujících činností:

 dodávku vybavení do kuchyně;
 rozmístění a montáž vybavení do místa plnění dle požadavků uvedených v projektové 

dokumentaci;
 instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení (el. zařízení, plyn. 

zařízení apod.);
 předání  veškerých  dokumentů,  jichž  je  potřeba  k nakládání  s výrobky  a  k jejich 

řádnému užívání především návodů k obsluze v českém jazyce a záručních listů;
 zaškolení obsluhy vybavení (zástupce mateřské školy);
 likvidace obalů a odpadu;
 zajištění případných nezbytných revizí, atestů a technické dokumentace;
 předání  prohlášení  o  shodě  (CE)  dodávek,  případně  atesty  nebo  jiné  dokumenty 

prokazující,  že  veškeré  dodávky  splňují  zákonné  požadavky,  zejména  požadavky 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

 SERVISNÍ PROHLÍDKU VEŠKERÉHO VYBAVENÍ PO UPLYNUTÍ 6 MĚSÍCŮ 
OD PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ;

 záruční servis po dobu záruční lhůty.
 Všechny výše uvedené dokumenty budou ve dvou provedeních.  Jeden pro školu a 

jedna pro kupujícího.

Cena sjednaná ve smlouvě 

1.578.498 Kč bez DPH (1.909.982,58 Kč s DPH).

2. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.

 1 / 3



CJ MML 234240/21

3. Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH

1. ARDA, spol. s r.o. 41329180
Londýnská 123/17, 
460 11 Liberec 11

1.785.171 Kč

2. PPS Gastro, s.r.o. 24660086
Lindnerova 998/6, 
180 00 Praha 8

1.853.077 Kč

3.
TeS, spol. s r.o. 

Chotěboř
60934395

Zednická 558, 583 01 
Chotěboř

1.578.498 Kč

4.
GASTRO Klimatech 

s.r.o.
25228803

Chebská 270/85, 360 
06 Karlovy Vary

1.580.000 Kč

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

5. Označení  dodavatelů,  s nimiž  byla  uzavřena smlouva,  včetně  odůvodnění  jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název TeS, spol. s r.o. Chotěboř

Sídlo Zednická 558, 583 01 Chotěboř

IČO 60934395

Účastník TeS, spol. s r.o. se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly hodnoceny 
dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena) 
a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti. 

6. Označení  poddodavatelů  dodavatelů  podle  písmene  e),  pokud  jsou  zadavateli 
známy

Bez poddodavatelů.

7. Odůvodnění  použití  jednacího  řízení  s uveřejněním  nebo  řízení  se  soutěžním 
dialogem, byla-li použita

Nebylo použito.

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito

Nebylo použito.

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito

Nebylo použito.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

 2 / 3



CJ MML 234240/21

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

14. Odůvodnění  požadavku  na  prokázání  obratu  (pokud  není  uvedeno  v zadávací 
dokumentaci)

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.

Liberec 10. 11. 2021

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r.

          primátor města Liberec 

 3 / 3


	41329180
	24660086
	60934395
	25228803
	60934395

		2021-11-12T09:41:09+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 6009d308ee106150eba6973b2090e0c8f3caf418




